
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMlT DWE KONTROLLIT PASURIVE 

Adresa: B r W l  @Wu, 14 9899 899% FarN.2L8-5L4. .WW.wmnv.hidaa.~~v.af  . 
, .  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE . PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve inadhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.042003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tS te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikp, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin m.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE . Emri Atesia Mbiemri 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit nc Data e dorezimit te 
funksionin qe krycn deklarates 

111 - .* 
Ne baze E pikes 5 E nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

11 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e L a r e  ti Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personate autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tE verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t" s k&sli-ortit /es dhe te 
E&jeve madhore. p-bah 

Deklaroj se te dhenat e pasqyrrrara prej meje ne kite dokument 
jane ti verteta dhe nuk kam deklaruar as& qe nuk eshtZ e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSYEKTORATI I LARTE I DEKLARINIIT DHE KONTKOLLIT Ti? PASURWE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

s I,.' I .  _ '. 
. , . .  . . .:. . . . '., ., \.: 

PPrsbkrruni MiiWsht a d r y r W  ( r b h  dhe palbfm) nk llojin, ripl'rbqen, ndru&a kn edodhen, 
mmtmtin e kryrsjes d vcprimit, vlcrb 118 klrC apo n l  vahti I# paqydwt d dokumentadanin q? 
dirpowPS pdtnin c blerjw, n€ mwg& ti! dakucumntm vledn qi! kenf s h h r  apo pakbuar, pjeslm tnkuese 
qC z.th-04 t6 gdo Roj ojur&, tE phajtrhmr dLe t? hnjtshw, IHruM&&e, ti$ rq&stnur ooe fa d regjhtnt 
puMUrL, pk peddhCn nga dekhrimi i arl!plRhem deri mE 31 dkjctor ti! vltit ti! dckhrlmlt. 

Pjesa 
Nr. V k n  me l i f r a  d k  me fjnl? n8 % 

P , ; I . . / 1, 

NLe ky format eshe i pamjaftueshgm, vazhdoni tS 
plot&oni 6i fotokopje ti5 tij. 

. . .a -*-<, , ..: " :,. .. . . . 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

f -4  
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARRHURAT DHE A N G ~ H I M E T  

-\ PUBLIKE dbetose PRIVATE 

Piirshkruani W W s h t  t6 artfharat pl(r v2tin, nga paga ose Q]& shllmt q firdharaw tg 
marrja nZ bonk, kmiaioae e du angazhlar e vepfbtari tj* q( p g m  aP ldrr ape di 
lu rJd@ t? ardhnn persode, pEr badMdwrtin/en dhe f b f J B t  vahrtt, W r i m ~  I 
madbork P@raktoai m8rtimIn c lastitndealt, crganlzrt& spa *d & 31 
aktivitetit ng. ko jasli siguruar tZ udhurat, ad-, ar. I rgthtrlt dhjatDr tZ. vDtit tc &-it ' 

publik, statud, objektin e vepriraCuiA d orgraintlb, funlrdouln, (me gm d h  ms w. 
natyrih e angrxhimlt 

Nese ky format eshG i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE - INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYHWlET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JuRIDII~? DHE FIZII~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p& studime etj.) 
qe ekzistojnt! brenda dhe jashte vendit, tl! mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nii 31 Dhjetor tii vitit ti? deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjati? vitit 
te deklarimit. 
Tti dhiinat per emra personash ndaj tts cileve keni detyrime financiare E oasqyrohen ni? fleten nr.6, 

, per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PErshkruani f l l h t  q8lllimin e detyrimit h a w  la e rhlyer nga Gjeadja e detyrimft te 
ciar, lbugoLLn tatale nC W apo a8 v&t& htZn  e deklarimi 1 m@mhCm mbetur pa ~hlycr deri 
flglmit dhe tE mbarimit he detphit (mmafiviti), deri a# 31 dhjebr tl! vltlt ni! 31 dbjetor 6 vitit tii 
nr. e kontrat&s dhe intemiwbmA tP deklrrllnlt dddarimit 
P& luedltl! bankare #hum6n t o e  @rindpal+ (me lhlfra dhe me flal2) (me ihifra dhe me tj'alE) 
Intrns), koh&gjatjen (muajhiti) dke Wti mulor. Principrltinteres 



REPUBLIKA E S H Q I P & ~ S ~  
LNSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLW 'I% PASURlVE , 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetarCve ti! familjes qe mbartiu detyrimin per deklarim ni! bazir ti? nenit 22 ti? Ligjit 

nr.9049, daG 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t8 Ligjit nr.9367, dati! 07.043005, per pasurite qi? 

disponojn&vqmas nga $do an6tar i familjes. 

I 
I Shtetasikja , bashkLhort/e 0 

EmEr, at%i, mbiemCr fimiji! madhori! si! bashku me prinderit 
fimije madhore ti! ndari! nga prindi!rit 

i . e subjektit 
I Em&, atXi mbiemh, funksion I 

I " - 

! 

I 
A U T O R I Z I M  

P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE . . 
I 
I 

NI bazi! t G  pikes 5 t E  nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandabin e konfWt 
te interesave ni! ushtrimin e funksioneve pmbiin,  

A u t o r i z o j :  
-- -- -- -- -- -- -- - 

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe KontroIlit ti! Pasurive dhe personat e 
autorimar nga Autoriteti Piirgjegjiis - Inspektori i PlrgjithshCm i ILDKP-s5, qC ti5 verifikojnq 
nE ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti? vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojne ni! emrin tim dhe p h  llogarid time, .-., 



REPUBLKA E SHQIPERISE +, * -  

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITB E LUAJTSHME L , ., r 

P ~ m n l  bdlCsirbt n d r p l b e t  (rBta* ~JJC paM8trne) sZ: Ikjln, W q c a ,  sdrc&u ks ndodbea, 
wome8thr c EuyerJta sil v q d d t ,  v lerb klrR apo d %%lute q# puqyrobtt d d d r . n m 3 t i n  q@ 
dhpoawi, rte m r W  tC dokmentcve v b a a  q* h i  lhtvrr apo pakkaar, $)&a akww @ zn@mni te 
F$o IIoJ p.wrk, tB p.luJ4hws d b  ti4 IWjbhme, likpkllteh: ti! regjhtmar e r ~  jo d? qjktrat  paMiQ pirr 
pariadW aga dmklariati 1 rd@arrL@m dQi .& dathr c bgbalt nga fnnhiwri zyrtffht. P l l u  

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dheluse PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE - 
Angazhime ne veprimtari private dhe/ose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer 'brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n& qdo organizate t j e t k  per periudhen nga data e deklarimit te meparshem den ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose t& pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhietor te vitit te deklarimit. 

Krshkruani hollisisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 

I te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne valute . ." .. ". .... 

4 

,, i 
? 

1 

DETYRIMET FINANCIARE 

t 
NDAJ PERSONAVE JURIDII<E~ DHE F I Z I ~  I 

' Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizike (kredi, huamaje, detyrim per studime etj.) qe 
I ', . ., ekzistojne brenda dhe jashti? vendit, tei mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 

* /  dhjetor tE vitit te deklarimit, si dhe detyrirnet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyri~ne financiare te pasqyrohen ne fleten nr 12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

&am*l tot.k lr kM ap nY ~~Inti!, dath e fiithit deklarimi i m&par&hErn rnW pa shlyer derl 
dhe tl! nBrrimtt t* dctgrimit ( m ~ j W t i ) ,  nr. e derl n8 31 d11Jetor tE vltlt I&? 31 dhjetor M vitlt tE 
kWmt*r #be intem&hu!A t@ dekkrinrft deklarlmlt 
P& k d t t  bnnkam & u k  toWc (ptkipal+ (me &Kra dhe me gal@ (me sklfn dhe me 9aK) 
W L  kokkzi- (mmtVviti) dbe W mnior. Phciwl+iater~a r 
I 




